Advanced Implant Institute of Japan （AII）

年間協賛および総会についてのご案内

関係各位

平素より大変お世話になっております。Advanced Implant Institute of Japan （AII） の会員登録数

は現在までに378名となりました。当会にご協賛、ご協力いただきました各企業様におかれましては、心より

御礼申し上げます。当会の活動が今後の日本におけるインプラント治療を正しい方向に導いて行くための一

助となるよう今後とも誠心誠意努力していく所存でございますので、各企業様におかれましては、当会の主

旨をご理解いただき、引き続きご協力とご支援の程よろしくお願い申し上げます。

なお、2017年度総会（講演会）を2018年2月12日（祝）に総会の開催を予定しておりますので合わせてご

案内させていただきます。

AII 主宰 堀内克啓

（AII 主宰） 堀内克啓

（AII 顧問） 山崎長郎 波多野尚樹 上田秀朗 夏堀礼二 寺西邦彦 山下恒彦

（AII 理事） 千葉豊和 竹田浩人 寺本昌司 清水誠治 小林祐之 大多良俊光

AII 事務局

Mail： info@advanced-implant.com

URL：www.advanced-implant.com

2016-17 年間協賛企業様

株式会社シケン 株式会社モリタ 株式会社カイマンデンタル 大信貿易株式会社 アサヒプリテック株式会社

ノーベル・バイオケア・ジャパン株式会社 デンテックインターナショナル株式会社 株式会社ヨシダ

エイオン・インターナショナル（歯科モール） 株式会社デンタルラボ・アジール デンツプライシロナ株式会社

ストローマン・ジャパン株式会社 株式会社ガイドデント 相田化学工業株式会社 （順不同）

電話番号 FAX番号

Advanced Implant Institute of Japan （AII）

2017 協賛・展示申込書

AII 事務局

Mail： info@advanced-implant.com

URL： www.advanced-implant.com

担当：田中学

①AII 2018年度年間協賛 30,000円 ※2018年1月から12月まで

□協賛する □協賛しない

会社名 ご担当者氏名

ご住所

〒

ご担当者様メールアドレス

下記項目にご記入の上、FAXにてお申込みください。

FAX番号 044-299-7376

②2018年2月12日（祝） ： ＡＩＩ 2017年度総会（TKPガーデンシティ渋谷）

※総会への展示は、協賛企業様のみとさせていただきます。

※協賛企業様におかれましては、展示費用は無料とさせていただきます。

※協賛企業様は、総会への参加も無料とさせていただきます。

※協賛企業様以外で、総会に参加希望の場合は、お一人3,000円とさせていただきます。

AII 総会に □展示する（無料） □展示しない

AII 総会に □参加する（無料） □参加しない

参加者氏名① 参加者氏名②

参加者氏名③ 参加者氏名④

協賛金振込先： 三菱東京UFJ銀行 南浦和支店（１２１） 普通 ０６７９６１０

エーアイアイ カイケイ キムラトモノリ